SCRIPTA

Numéro Scripta : 4553

Auteur(s) : Gautier Meinfrei [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1233

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gautier Mainfrei donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Montmorel deux jardins sis à la chaussée de Pontorson.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXXXVIII, p. 233.

Texte établi d'après a

Sciant omnes ad quos presens carta pervenerit quod ego Galterus Meinfrei, pro salute anime mee et antecessorum meorum necnon et heredum meorum, cum assensu et voluntate omnium filiorum meorum, dedi et concessi abbacie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, duos ortos quos habebam apud chauceiam de Ponte Ursonis, sitos inter terram Radulfi Rose et inter terram Hervei Gaste, videlicet ortum illum quem Nicholaus Doucon tenebat de me, de quo idem Nicholaus et heredes sui reddent dicte abbacie annuatim, ad festum Sancti Michaelis, tres solidos Cenomonensium, et alium ortum ibidem juxta situm quem Laurentius Doucon tenebat de me, de quo idem Laurentius et heredes sui reddent dicte abbacie annuatim, ad festum Sancti Michaelis, tres solidos Cenomonensium. Hanc autem donationem ego Galterus et heredes mei dicte abbacie contra omnes homines bona fide tenemur garantizare ; et, si garantizare non potuerimus, alibi in hereditate nostra loco competentis ad valitudinem tenemur excambiare. Hoc enim ego Galterus bona fide juravi tenere. Et, ut hoc ratum et inconcussum permaneat in posterum, ego Galterus Meinfrei presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini M° CC° XXX° III°.